

**DODATOK č. 1  
K ZMLUVE č. 230072 08U01 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU  
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

<b>Poskytovateľ dotácie:</b>	<b>Environmentálny fond</b>
so sídlom:	Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Matej Sliška, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SWIFT:	SPSRSKBA
a	

<b>Prijemca dotácie:</b>	<b>Obec Balog nad Ipľom</b>
so sídlom:	Hlavná 75, 991 11 Balog nad Ipľom
	Okres Veľký Krtíš
IČO:	00319228
DIČ:	2021171317
Štatutárny zástupca:	Ing. Peter Bálint, starosta
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK74 0200 0000 0048 4578 4159
SWIFT:	SUBASKBX

**I. Článok  
Úvodné ustanovenia**

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 23.11.2023 Zmluvu č. 230072 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasť:
  - a) **Príloha č. 1** Dodatku

**II. Článok  
Predmet Dodatku**

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s IV. Článkom odsekom 4 a XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
  - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
  - b) uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

**III. Článok  
Záverečné ustanovenia**

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu

vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Balogu nad Ipľom, dňa

V Bratislave, dňa

.....  
Obec Balog nad Ipľom  
v zastúpení Ing. Peter Bálint  
starosta

.....  
Environmentálny fond  
v zastúpení Mgr. Matej Sliška  
generálny riaditeľ

## Príloha č. 1 Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Výzva B-1/2023

Číslo Zmluvy: 230072 08U01

Účel Dotácie <sup>1</sup>	Financovanie projektu Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV Balog nad Ipľom, Balog nad Ipľom, splašková kanalizácia – ulica Okružná
Oblasť	Ochrana a využívanie vôd
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára <sup>2</sup>	§ 4e
Rozhodnutie ministra <sup>3</sup>	č.: 66043/2023 zo dňa 08.08.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra <sup>4</sup>	1 072 855,00 EUR (jedenmiliónsedemdesiatdvatisícosemstopäťdesiatpäť eur)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023 – 30.11.2026
Interval Čerpania	01.01.2023 – 20.12.2026
Doba udržateľnosti	8 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska <sup>5</sup>	maximálne 1x štvrťročne
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy <sup>6</sup>	29.02.2024
Finančné opravy	Áno <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>
Finančná oprava pred použitím dotácie <sup>7</sup>	

<sup>1</sup> Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy

<sup>2</sup> Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

<sup>3</sup> Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

<sup>4</sup> Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

<sup>5</sup> Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy

<sup>6</sup> Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

<sup>7</sup> Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Finančná oprava po použití dotácie <sup>8</sup>	
---	--

### Miesto Realizácie Projektu

Okres	Veľký Krtíš
Obec	Balog nad Ipľom
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	

### Opis Projektu

Opis Projektu	<p>Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na realizáciu v nasledujúcom rozsahu:</p> <p>SO 01 Splašková kanalizácia – ulica Okružná:  Zberač AC v dĺžke 481,35 m  Zberač AE v dĺžke 292,17 m  Kanalizačné prípojky na Zberači AC v počte 35 ks  Kanalizačné prípojky na Zberači AE v počte 27 ks.</p> <p>Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV Balog nad Ipľom:  SO 01 ČOV – reaktor SRB A – 500 EO  SO 02 Prípojka výtlačného potrubia A do ČOV – SO 01  SO 03 Prípojka NN – rekonštrukcia prípojky  SO 04 ČOV reaktor SRB B- 500 EO  SO 05 Prípojka výtlačného potrubia B do ČOV – SO 04  SO 06 Prekrytie ČOV a rekonštrukcia prevzdušnenia ČOV</p>
---------------	--

### Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie o povolení vodnej stavby
-----------------	--------------------------------------

<sup>8</sup> Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Vydané dňa	03.12.2020
Číslo	OU-VK-OSZP-2020/005969-011
Stavebný úrad	Okresný úrad Veľký Krtíš
Nadobudnutie právoplatnosti	07.01.2021

**Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 2 (ak je relevantné)**

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce predĺženie platnosti stavebného povolenia a zmenu termínu ukončenia
Vydané dňa	30.11.2022
Číslo	OU-VK-OSZP-2022/007668-007
Stavebný úrad	Okresný úrad Veľký Krtíš
Nadobudnutie právoplatnosti	09.01.2023

**Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 3 (ak je relevantné)**

Názov dokumentu	Rozhodnutie o povolení vodnej stavby
Vydané dňa	04.12.2020
Číslo	OU-BB-OSZP2-2020/022771-007
Stavebný úrad	Okresný úrad Banská Bystrica
Nadobudnutie právoplatnosti	28.12.2020

**Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 4 (ak je relevantné)**

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce predĺženie platnosti stavebného povolenia
Vydané dňa	21.11.2022

Číslo	OU-BB-OSZP2-2022/036207-003
Stavebný úrad	Okresný úrad Banská Bystrica
Nadobudnutie právoplatnosti	08.12.2022

**Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 5 (ak je relevantné)**

Názov dokumentu	Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV Balog nad Ipľom - zmena lehoty na dokončenie stavby
Vydané dňa	23.03.2023
Číslo	OU-BB-OSZP2-2023/021129-003
Stavebný úrad	Okresný úrad Banská Bystrica
Nadobudnutie právoplatnosti	

**Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 6 (ak je relevantné)**

Názov dokumentu	<b>Žiadosť o vyjadrenie - odpoveď</b>
Vydané dňa	<b>02.04.2024</b>
Číslo	<b>OU-BB-OSZP2-2024/021479-002</b>
Stavebný úrad	<b>Okresný úrad Banská Bystrica</b>
Nadobudnutie právoplatnosti	

**Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1**

Názov	Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV Balog nad Ipľom
Číslo	
Dátum vypracovania	09.05.2018

Zhotoviteľ	Ing. Vladimír Mosný HYCOMP, Povraznícka 8, 811 05 Bratislava
------------	--

### Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 2

Názov	Balog nad Ipľom, Splašková kanalizácia - ulica Okružná
Číslo	03-1598
Dátum vypracovania	06/2019
Zhotoviteľ	INGPAK - H&K, s.r.o., Lazovná 31, 974 01 Banská Bystrica

### Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 3

Názov	<b>Stanovisko pre Envirofond k projektovej dokumentácii Rekonštrukcia a Rozšírenie ČOV Balog nad Ipľom</b>
Číslo	
Dátum vypracovania	<b>24.03.2024</b>
Zhotoviteľ	<b>Ing. Vladimír Mosný, PhD. Povraznícka 8, 811 05 Bratislava</b>

### Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 4

Názov	<b>Stanovisko pre Envirofond z 18.04.2024 k projektovej dokumentácii Rekonštrukcia a Rozšírenie ČOV Balog nad Ipľom</b>
Číslo	
Dátum vypracovania	<b>19.04.2024</b>
Zhotoviteľ	<b>Ing. Vladimír Mosný, PhD. Povraznícka 8, 811 05 Bratislava</b>

### Dodávateľ

Obchodné meno	Kondor – SP, s. r. o., r.s.p.
Sídlo	Centrálna 812/13, 089 01 Svidník

IČO	53568982
Zápis	Okresný súd Prešov Oddiel: Sro Vložka číslo: 41767/P
Údaje o Dodávateľskej zmluve <sup>9</sup>	Zmluva o dielo č. 01/01/2024 zo dňa 05.02.2024 zverejnená v CRZ: <a href="https://www.crz.gov.sk/zmluva/8897833/">https://www.crz.gov.sk/zmluva/8897833/</a> dňa 05.02.2024 Zmluva o dielo č. 02/09/2023 zo dňa 19.10.2023 zverejnená v CRZ: <a href="https://www.crz.gov.sk/zmluva/8461550/">https://www.crz.gov.sk/zmluva/8461550/</a> dňa 19.10.2023 Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 02/09/2023 zo dňa 19.10.2023 zo dňa 23.04.2024 zverejnený v CRZ: <a href="https://www.crz.gov.sk/zmluva/9206974/">https://www.crz.gov.sk/zmluva/9206974/</a> dňa 25.04.2024

<sup>9</sup> Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)



## Položkový rozpočet

Názov žiadateľa: Obec Balog nad Ipľom

Názov projektu: Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV Balog nad Ipľom; Balog nad Ipľom, splašková kanalizácia – ulica Okružná“

Kód projektu:230072

### KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Balog n. Ipľom
Objednávateľ		IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.	53568982	SK2121425845
Spracoval	Marek Antoš		
		IČ DPH	
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa		CPA	
Položiek			

#### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

#### Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	25 320,41	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	306 692,03	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 575,56	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		336 588,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		336 588,00
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 10,00 % z 336 588,00		33 658,80
<b>Objednávateľ</b>								25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>370 246,80</b>
Dátum a podpis				Pečiatka				<b>E Prípochy a odpočty</b>			
<b>Zhotoviteľ</b>								26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:**      **Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:    Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Miesto:         Balog n. Ipľom

Spracoval:     Marek Antoš

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
19/2023	Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV	336 588,00	33 658,80	370 246,80	0,00	336 588,00	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 Čistiareň odpadových vôd-reaktor SRB A-500 EO	50 645,35	5 064,54	55 709,89	0,00	50 645,35	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 Prípojka vytlačného potrubia A do ČOV - SO 01	5 503,97	550,40	6 054,37	0,00	5 503,97	0,00	0,00	0,00
03	SO 03 Prípojka NN- rekonštrukcia prípojky	32 027,18	3 202,72	35 229,90	0,00	32 027,18	0,00	0,00	0,00
04	SO 04 Čistiareň odpadových vôd-reaktor SRB B-500 EO	134 805,72	13 480,57	148 286,29	0,00	134 805,72	0,00	0,00	0,00
05	SO 05 Prípojka vytlačného potrubia B do ČOV - SO 04	10 642,00	1 064,20	11 706,20	0,00	10 642,00	0,00	0,00	0,00
06	SO 06 Prekrytie ČOVa rekonštrukcia prevzdušnenia ČOV	102 963,78	10 296,38	113 260,16	0,00	102 963,78	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>336588,00</b>	<b>33658,80</b>	<b>370 246,80</b>	<b>0,00</b>	<b>336 588,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV

Objekt: SO 01 Čistiareň odpadových vôd-reaktor SRB A-500 EO

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Miesto: Balog n. Ipľom

Spracoval: Marek Antoš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

26 267,97

### 1 Zemné práce

4 452,70

132,201,203	Výkop základov ryhy šírky 600-2000 mm horn. 3 bez paženia, potrubie DN 100	m3	2,400	45,87	110,09
115,101,201	Čerpanie vody do 10 m s prítok. do 500 l.s-1	hod	20,000	19,13	382,60
162,301,102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	2,400	17,64	42,34
171,201,201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	2,400	1,98	4,75
380,316,131	Štrkopieskové lôžko 8-16 , zásyp	m3	2,700	90,81	245,19
132,201,203	Zásyp potrubia a úprava terénu	m3	2,400	41,43	99,43
181101104	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m2	420,000	2,87	1 205,40
180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu	m2	420,000	3,64	1 528,80
	Geodetické merania	hod	10,000	83,41	834,10

### 9 Ostatné konštrukcie a búracie práce

7 766,54

960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových	m3	11,500	419,49	4 824,14
966067111	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyč., latk., doskových, z drôt. pletiva alebo z plechu -0,010t	m	240,000	12,26	2 942,40

### 831-1 Hydromeliorácie a vodné stavby

9 473,17

831-1-214	Drenážne potrubie RAUDRIL DN 200, montáž, geotextília , obsyp	m	23,000	50,50	1 161,50
831-1-214	Šachty PVC DN 400, doprava a pokládka	ks	2,000	299,19	598,38
831-1-216	Koncová spätná klapka DN 300 s montážou	ks	1,000	982,30	982,30
831-1-217	Potrubie DN 100, redukcia, montáž	sada	1,000	6 730,99	6 730,99

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

4 575,56

764	Hrablicová stena, 1,5 m2 , montáž	m2	1,500	3 050,37	4 575,56
-----	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

## Práce a dodávky PSV

24 377,38

767911120	Osadenie stĺpikov oplotenia, stĺpiky, napínací drôt, pletivo do 250 cm	ks	85,000	237,06	20 150,10
272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 12/15 -. Stĺpiky	m3	2,650	179,35	475,28
767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 2,5 m	m	200,000	18,76	3 752,00

## Celkom

50 645,35

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV

**Objekt:** SO 02 Prípojka vytlačného potrubia A do ČOV - SO 01

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Miesto: Balog n. Ipľom

Spracoval: Marek Antoš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

**5 503,97**

### 831-1

### Hydromeliorácie a vodné stavby

**5 503,97**

831-1-214	UNIQUA CESSPIT J20PS, Priemer výtlaku 6/4 ", montáž	ks	1,000	386,95	386,95
831-1-214	Trojcestný ventil 6/4 ", redukcia na DN 100 s montážou	ks	1,000	3 234,53	3 234,53
831-1-214	Aeratačné potrubie DN 100	m	5,000	312,21	1 561,05
831-1-214	Ventil aeračného potrubia	ks	1,000	321,44	321,44

## Celkom

**5 503,97**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV

Objekt: SO 03 Prípojka NN- rekonštrukcia prípojky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Miesto: Balog n. Ipľom

Spracoval: Marek Antoš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

**32 027,18**

### NN elektroinštalácie

**32 027,18**

		Elektorozvádzač - doplnenie NN	sada	1,000	5 880,00	5 880,00
		Montáž elektorozvádzača	ks	1,000	3 127,66	3 127,66
		Elektromotorické rozvody - doplnenie	sada	1,000	6 880,84	6 880,84
		Montáž elektromotorických rozvodov	ks	1,000	5 254,47	5 254,47
		Riadiaci mikroprocesor SIEMENS LOGO	ks	2,000	1 000,85	2 001,70
		Montáž mikroprocesoru SIEMENS LOGO	ks	1,000	437,87	437,87
		Frekvenčný menič VQ FREM400	ks	2,000	1 876,59	3 753,18
		Montáž frekvenčného meniča VQ FREM400	ks	1,000	437,85	437,85
		Galvanicky oddelenie vstupov IM8/24	sada	1,000	562,98	562,98
		Montáž - Galvanicky oddelenie vstupov IM8/24	ks	1,000	187,66	187,66
		Galvanicky oddelenie výstupov IM8/24	sada	1,000	562,98	562,98
		Montáž - Galvanicky oddelenie výstupov IM8/24	ks	1,000	187,66	187,66
		Softvare	ks	1,000	1 000,85	1 000,85
		Monitorovanie reaktorov a objektu - Outdoor kamery	ks	4,000	437,87	1 751,48

## Celkom

**32 027,18**

# ROZPOČET

**Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV**

**Objekt: SO 04 Čistiareň odpadových vôd-reaktor SRB B-500 EO**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Miesto: Balog n. Ipľom

Spracoval: Marek Antoš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

**134 805,72**

### 1 Zemné práce

**12 125,20**

	132,201,203	Výkop základov ryhy šírky 600-2000 mm horn. 3 bez paženia, potrubie DN 100	m3	95,000	45,87	4 357,65
	115,101,201	Čerpanie vody do 10 m s prítok. do 500 l.s-1	hod	100,000	19,13	1 913,00
	162,301,102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	95,000	17,64	1 675,80
	171,201,201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	95,000	1,98	188,10
	132,201,203	Zásyp potrubia a úprava terénu, zatrávenie	m3	15,000	45,91	688,65
		Úprava základovej škáry , geodetické merania	hod	25,000	132,08	3 302,00

## Práce a dodávky PSV

**35 162,06**

	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 25/30	m3	98,800	199,82	19 742,22
	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	6,500	216,51	1 407,32
	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	40,000	57,41	2 296,40
	272351217	Armovanie debnenia a kotvy	ks	50,000	63,17	3 158,50
	272351217	Asfaltová zálievka dilatácii, montož	m3	1,500	2 702,01	4 053,02
	272351217	Izolácie podkladového betónu a stien reaktora B, montáž	m2	165,000	13,14	2 168,10
	272351217	Izolácie tepelná betónu a stien reaktora B, montáž	m2	30,000	22,27	668,10
		Geodetické merania	hod	20,000	83,42	1 668,40

### 831-1 Hydromeliorácie a vodné stavby

**1 988,91**

	583,373,430	Štrkopieskové lôžko 8-16 na pokládka a obsyp kalového potrubia	m3	0,300	94,52	28,36
	831-1-214	Kalové potrubia DN 100, montáž a pokládka	m	12,000	157,64	1 891,68
	132,201,203	Zásyp potrubia a úprava terénu, zatrávenie	m3	1,500	45,91	68,87

## Technológia Reaktora B

**85 529,55**

	831-1-214	Aktivačná nádrž - Smaltovaná DN 6000 mm, H=4 200 mm	ks	1,000	32 556,40	32 556,40
	831-1-214	Montáž akumulacej nádrže	ks	1,000	14 878,72	14 878,72
	348942111	Oceľové konštrukcie , schody, lávka a zábradlie	sada	1,000	2 121,86	2 121,86
		Montáž shodišťa a zábradlia	ks	1,000	406,27	406,27
	831-1-214	Recirkulácia kalu, odčerpávanie prebytočného kalu	ks	1,000	4 613,30	4 613,30
	831-1-214	Montáž odčerpávania a recirkulácie kalu	ks	1,000	2 072,07	2 072,07
		Rozvodné potrubie s objímkami	sada	1,000	2 512,63	2 512,63
		Montáž rozvodného potrubia	ks	1,000	1 128,55	1 128,55
		Ultrazvuková sonda, vrátane vyhodnocovacej jednotky	ks	1,000	1 016,84	1 016,84
		Montáž sondy	ks	1,000	194,69	194,69
		Kyslíková sonda OXI330/SET	ks	2,000	4 283,99	8 567,98

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Montáž kyslíkovej sondy	ks	1,000	1 330,76	1 330,76
		Vyhodnocovacia jednotka	ks	1,000	1 626,50	1 626,50
		Montáž vyhodnocovacej jednotky	ks	1,000	252,63	252,63
		Odborná prehliadka a revízia	hod	36,000	32,55	1 171,80
		Dodávateľská, výrobnomontážna dokumentácia	ks	1,000	3 853,50	3 853,50
		Dodatok k prevádzkovému poriadku	ks	1,000	1 605,45	1 605,45
		Uvedenie linky biologického čistenia do prevádzky	hod	16,000	32,55	520,80
		Funkčné skúšky	hod	96,000	25,20	2 419,20
		Komplexné skúšky	hod	96,000	25,20	2 419,20
		Zaškolenie operátora do prevádzky	hod	8,000	32,55	260,40

**Celkom**

**134 805,72**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV

Objekt: SO 05 Prípojka vytlačného potrubia B do ČOV - SO 04

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Miesto: Balog n. Ipľom

Spracoval: Marek Antoš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

**10 642,00**

### 1 Zemné práce

**405,80**

132,201,203	Výkop základov ryhy šírky 600-2000 mm horn. 3 bez paženia, potrubie DN 100	m3	2,500	45,87	114,68
115,101,201	Čerpanie vody do 10 m s prítok. do 500 l.s-1	hod.	5,000	19,13	95,65
162,301,102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	2,500	17,64	44,10
171,201,201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	2,500	1,98	4,95
132,201,203	Zásyp potrubia a úprava terénu, zatrávnenie	m3	2,000	45,91	91,82
180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu	m2	15,000	3,64	54,60

### 831-1 Hydromeliorácie a vodné stavby

**10 236,20**

831-1-214	Potrubie DN 100, redukcia, montáž	sada	2,000	1 056,66	2 113,32
831-1-214	Výtlačné potrubie DN 100	m	25,000	130,90	3 272,50
831-1-214	UNIQUA CESSPIT J20PS, Priemer výtlaku 6/4 ", montáž	ks	2,000	386,57	773,14
831-1-214	Montáž kalového čerpadla	ks	1,000	138,02	138,02
831-1-214	Šachta PVC DN 400, doprava a pokládka	ks	1,000	299,21	299,21
831-1-214	Štvorcový ventil 6/4 ", redukcia na DN 100 s montážou	ks	1,000	3 640,01	3 640,01

## Celkom

**10 642,00**



# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie ČOV

Objekt: SO 06 Prekrytie ČOVa rekonštrukcia prevzdušnenia ČOV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Miesto: Balog n. Ipľom

Spracoval: Marek Antoš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

**102 963,78**

### Oceľové konštrukcie

**27 008,40**

	348942111	Oceľová konštrukcia prekrytia plocha 30 m2, lexan	m2	60,000	450,14	27 008,40
--	-----------	---	----	--------	--------	-----------

### Prevzdušnenie reaktora a vedenie sietí ČOV

**75 955,38**

		Dúchadlo rotačné - komplexný agregát s motorom a protihlukovým krytom	ks	2,000	6 644,63	13 289,26
		Montáž dúchadla	ks	1,000	1 097,28	1 097,28
		Aeračné potrubie s ventilmi DN 100, montáž, skúšky	sada	1,000	7 778,21	7 778,21
		Prevzdušňovacie elementy DN 300	ks	72,000	690,11	49 687,92
		Montáž prevzdušňovacích elementov	ks	1,000	4 102,71	4 102,71

## Celkom

**102 963,78**

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 9/2022  
Stavba: BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:  
Marek Antoš

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 53568982  
IČ DPH: SK2121425845

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>711 985,20</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	10,00%	711 985,20		71 198,52

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>783 183,72</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 9/2022

**Stavba:** BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p. Spracovateľ: Marek Antoš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

**711 985,20**

**783 183,72**

<b>E.</b>	<b>SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA</b>	711 985,20	783 183,72
<b>E.1</b>	<b>Zberač „AC,,</b>	460 996,93	507 096,62
<b>E.1.1</b>	<b>Zberač „AC,,</b>	408 800,31	449 680,34
<b>E.1.2</b>	<b>Zberač „AC,, - kanalizačné pripojky</b>	52 196,62	57 416,28
<b>E.2</b>	<b>Zberač „AE,,</b>	250 988,27	276 087,10
<b>E.2.1</b>	<b>Zberač „AE,,</b>	219 657,54	241 623,29
<b>E.2.2</b>	<b>Zberač „AE,, - kanalizačné pripojky</b>	31 330,73	34 463,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

Objekt:

E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Časť:

E.1 - Zberač „AC,,

Úroveň 3:

**E.1.1 - Zberač „AC,,**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Marek Antoš

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**408 800,31**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	408 800,31	10,00%	40 880,03

**Cena s DPH**

**v EUR**

**449 680,34**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

Objekt:

E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Časť:

E.1 - Zberač „AC,,

Úroveň 3:

**E.1.1 - Zberač „AC,,**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**408 800,31**

HSV - Práce a dodávky HSV

408 800,31

1 - Zemné práce

190 291,58

2 - Zakladanie

6 562,75

4 - Vodorovné koňštrukcie

4 417,80

5 - Komunikácie

45 914,29

8 - Rúrové vedenie

83 973,52

9 - Ostatné koňštrukcie a práce-búranie

44 739,82

99 - Presun hmôt HSV

32 900,55

# ROZPOČET

Stavba: BALOG NAD IPLOM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná  
Objekt: E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA  
Časť: E.1 - Zberač „AC,,  
Úroveň 3: **E.1.1 - Zberač „AC,,**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**408 800,31**

D HSV Práce a dodávky HSV

**408 800,31**

D 1 Zemné práce

**190 291,58**

1	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	491,535	1,34	658,66
2	K	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	491,535	5,72	2 811,58
3	K	113307244	Odstránenie podkladu asfaltového, v ploche nad 200m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	491,535	4,99	2 452,76
4	K	11500R	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	502,27	502,27
5	K	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	128,000	5,56	711,68
6	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	16,000	3,56	56,96
7	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	18,900	19,92	376,49
8	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	5,400	15,19	82,03
9	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	54,675	24,10	1 317,67
10	K	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	10,935	27,17	297,10
11	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	32,805	54,42	1 785,25
12	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	10,935	67,11	733,85
13	K	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	209,595	8,29	1 737,54
14	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	628,784	13,98	8 790,40
15	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	188,635	1,38	260,32
16	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	209,595	28,26	5 923,15
17	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	62,879	2,92	183,61
18	K	133101201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	45,373	36,27	1 645,68
19	K	133201202	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 nad 100 m3	m3	136,119	38,10	5 186,13
20	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	40,836	8,48	346,29
21	K	133301201	Výkop šachty nezapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	45,373	92,27	4 186,57
22	K	133301209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.4	m3	13,612	8,48	115,43
23	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 938,650	9,23	27 123,74
24	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 938,650	5,31	15 604,23
25	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 223,443	3,33	4 074,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8 564,101	0,24	2 055,38
27	K	167102102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 223,443	1,34	1 639,41
28	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 223,443	0,71	868,64
29	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 202,197	30,15	66 396,24
30	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	846,869	4,34	3 675,41
31	M	583310003400	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	1 237,132	14,23	17 604,39
32	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	220,273	21,70	4 779,92
33	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	367,856	17,15	6 308,73
D 2			Zakladanie				6 562,75
34	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	116,557	39,91	4 651,79
35	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	481,350	3,97	1 910,96
D 4			Vodorovné konštrukcie				4 417,80
36	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	63,362	55,47	3 514,69
37	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	9,68	48,40
38	M	625100120	Vyrovnávací prstenec 625/100/120	ks	4,000	24,11	96,44
39	M	62540120	Vyrovnávací prstenec 625/40/120	ks	1,000	8,98	8,98
40	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	4,050	133,33	539,99
41	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	10,800	19,38	209,30
D 5			Komunikácie				45 914,29
42	K	565182111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obalovaným kamenivom ACP hr. 150 mm	m2	491,535	47,19	23 195,54
43	K	567123114	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	491,535	13,55	6 660,30
44	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	491,535	0,56	275,26
45	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	491,535	16,38	8 051,34
46	K	577144411	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	491,535	15,73	7 731,85
D 8			Rúrové vedenie				83 973,52
47	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	469,350	2,55	1 196,84
48	M	DP900066	PVC kanál Rúra hladká plnostenná SN10 - KG SW DN 315 6m	ks	78,225	356,72	27 904,42
49	K	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 315	ks	35,000	7,04	246,40
50	M	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	35,000	65,89	2 306,15
51	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	481,350	3,11	1 497,00
52	K	892374111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	481,350	4,70	2 262,35
53	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	41,000	808,27	33 139,07
54	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	12,000	154,29	1 851,48
55	M	592240003000	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	9,000	80,91	728,19
56	M	592240003200	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	9,000	120,42	1 083,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	592240003400	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm	ks	11,000	208,39	2 292,29
58	M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	41,000	10,31	422,71
59	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	12,000	53,51	642,12
60	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm, vrátane šachtových prechodiek	ks	12,000	466,85	5 602,20
61	K	894421111	Zriadenie šacht prefabrikovaných do 4t	ks	12,000	55,42	665,04
62	K	899311114	Osadenie oceľ. alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti nad 150 kg	ks	12,000	42,18	506,16
63	M	600D402	Poklop Begu DN 600, rám Begu, D400 kN	ks	12,000	135,61	1 627,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 44 739,82

64	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 005,900	4,86	4 888,67
65	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	379,957	16,61	6 311,09
66	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 419,613	0,51	1 744,00
67	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	110,595	67,30	7 443,04
68	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	269,362	90,41	24 353,02

D 99 Presun hmôt HSV 32 900,55

69	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2 183,182	15,07	32 900,55
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

Objekt:

E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Časť:

E.1 - Zberač „AC,,

Úroveň 3:

**E.1.2 - Zberač „AC,, - kanalizačné pripojky**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Marek Antoš

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**52 196,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	52 196,62	10,00%	5 219,66

**Cena s DPH**

**v EUR**

**57 416,28**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

Objekt: E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Časť: E.1 - Zberač „AC,,

Úroveň 3: **E.1.2 - Zberač „AC,, - kanalizačné pripojky**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Marek Antoš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**52 196,62**

HSV - Práce a dodávky HSV

52 196,62

1 - Zemné práce	21 812,64
4 - Vodorovné konštrukcie	1 025,09
5 - Komunikácie	10 265,76
8 - Rúrové vedenie	5 091,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 436,17
99 - Presun hmôt HSV	3 565,37

# ROZPOČET

Stavba: BALOG NAD IPLOM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

Objekt: E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Časť: E.1 - Zberač „AC,,

Úroveň 3: E.1.2 - Zberač „AC,, - kanalizačné pripojky

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**52 196,62**

D HSV Práce a dodávky HSV 52 196,62

D 1 Zemné práce 21 812,64

1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	109,900	4,13	453,89
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	109,900	27,95	3 071,71
3	K	113307144	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm -0,450 t	m2	109,900	17,98	1 976,00
4	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	28,168	13,98	393,79
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	84,504	25,11	2 121,90
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,351	1,38	34,98
7	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	28,168	42,42	1 194,89
8	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	8,450	2,90	24,51
9	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	129,003	4,04	521,17
10	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	903,021	0,38	343,15
11	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	129,003	2,41	310,90
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	129,003	0,80	103,20
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	232,205	30,16	7 003,30
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	65,688	4,64	304,79
15	M	583310003400	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	89,931	14,23	1 279,72
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	53,133	21,70	1 152,99
17	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	88,732	17,15	1 521,75

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 025,09

18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	18,480	55,47	1 025,09
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5 Komunikácie 10 265,76

19	K	565182111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 150 mm	m2	109,900	47,19	5 186,18
20	K	567123114	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	109,900	13,55	1 489,15
21	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	109,900	0,56	61,54
22	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	109,900	16,38	1 800,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	577144411	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	109,900	15,73	1 728,73
D 8			Rúrové vedenie				5 091,59
24	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	176,000	0,85	149,60
25	M	286110004900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN10 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 6 m	ks	29,333	114,35	3 354,23
26	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	35,000	5,11	178,85
27	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	35,000	5,49	192,15
28	K	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	35,000	5,11	178,85
29	M	286510011100	Zátka vnútorná PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	35,000	2,45	85,75
30	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	176,000	1,98	348,48
31	K	892314111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150 mm	m	176,000	3,43	603,68
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 436,17
32	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	314,000	4,86	1 526,04
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	84,953	16,61	1 411,07
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	764,577	0,51	389,93
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	24,728	67,30	1 664,19
36	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	60,225	90,41	5 444,94
D 99			Presun hmôt HSV				3 565,37
37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	236,587	15,07	3 565,37

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

Objekt:

E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Časť:

E.2 - Zberač „AE,,

Úroveň 3:

**E.2.1 - Zberač „AE,,**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Marek Antoš

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**219 657,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	219 657,54	10,00%	21 965,75

**Cena s DPH**

**v EUR**

**241 623,29**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

Objekt:

E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Časť:

E.2 - Zberač „AE,,

Úroveň 3:

**E.2.1 - Zberač „AE,,**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**219 657,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

219 657,54

1 - Zemné práce	95 830,96
2 - Zakladanie	3 983,46
4 - Vodorovné koňštrukcie	2 696,06
5 - Komunikácie	27 740,25
8 - Rúrové vedenie	46 885,65
9 - Ostatné koňštrukcie a práce-búranie	27 039,36
99 - Presun hmôt HSV	15 481,80

# ROZPOČET

Stavba: BALOG NAD IPLOM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná  
Objekt: E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA  
Časť: E.2 - Zberač „AE,,  
Úroveň 3: **E.2.1 - Zberač „AE,,**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**219 657,54**

D HSV Práce a dodávky HSV 219 657,54

D 1 Zemné práce 95 830,96

1	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	296,973	1,34	397,94
2	K	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	296,973	5,72	1 698,69
3	K	113307244	Odstránenie podkladu asfaltového, v ploche nad 200m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	296,973	4,99	1 481,90
4	K	11500R	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	502,27	502,27
5	K	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	80,000	5,56	444,80
6	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	10,000	3,56	35,60
7	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	24,300	19,92	484,06
8	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,700	15,19	41,01
9	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	60,750	24,10	1 464,08
10	K	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	12,150	27,17	330,12
11	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	36,450	54,42	1 983,61
12	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	12,150	67,11	815,39
13	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	89,638	13,98	1 253,14
14	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	268,912	13,98	3 759,39
15	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	80,674	1,38	111,33
16	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	89,638	42,42	3 802,44
17	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	26,891	2,92	78,52
18	K	133101201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	19,731	36,27	715,64
19	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	59,195	62,49	3 699,10
20	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	17,759	8,48	150,60
21	K	133301201	Výkop šachty nezapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	19,731	92,27	1 820,58
22	K	133301209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.4	m3	5,919	8,48	50,19
23	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 368,708	9,23	12 633,17
24	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 368,708	5,31	7 267,84
25	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	562,594	4,04	2 272,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 938,158	0,38	1 496,50
27	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	562,594	2,41	1 355,85
28	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	562,594	0,80	450,08
29	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 012,669	30,16	30 542,10
30	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	321,102	4,34	1 393,58
31	M	583310003400	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	461,088	14,23	6 561,28
32	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	133,834	21,70	2 904,20
33	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	223,503	17,15	3 833,08
D 2			Zakladanie				3 983,46
34	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	70,748	39,91	2 823,55
35	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	292,170	3,97	1 159,91
D 4			Vodorovné konštrukcie				2 696,06
36	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	38,498	55,47	2 135,48
37	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000	9,68	29,04
38	M	625100120	Vyrovnávací prstenec 625/100/120	ks	1,000	24,07	24,07
39	M	62580120	Vyrovnávací prstenec 625/80/120	ks	2,000	35,16	70,32
40	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	2,363	133,33	315,06
41	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	6,300	19,38	122,09
D 5			Komunikácie				27 740,25
42	K	565182111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obalovaným kamenivom ACP hr. 150 mm	m2	296,973	47,19	14 014,16
43	K	567123114	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	296,973	13,55	4 023,98
44	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	296,973	0,56	166,30
45	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	296,973	16,38	4 864,42
46	K	577144411	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	296,973	15,73	4 671,39
D 8			Rúrové vedenie				46 885,65
47	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	285,170	2,55	727,18
48	M	DP900066	PVC kanál Rúra hladká plnostenná SN10 - KG SW DN 315 6m	ks	47,528	356,72	16 954,19
49	K	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 315	ks	27,000	7,04	190,08
50	M	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	27,000	65,89	1 779,03
51	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	292,170	3,11	908,65
52	K	892374111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	292,170	4,70	1 373,20
53	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	21,000	808,27	16 973,67
54	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	7,000	154,29	1 080,03
55	M	592240003000	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	7,000	80,91	566,37
56	M	592240003200	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	7,000	120,42	842,94
57	M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	21,000	10,31	216,51



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	7,000	53,51	374,57
59	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm, vrátane šachtových prechodiek	ks	7,000	466,68	3 266,76
60	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	7,000	55,42	387,94
61	K	899311114	Osadenie oceľ. alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti nad 150 kg	ks	7,000	42,18	295,26
62	M	600D402	Poklop Begu DN 600, rám Begu, D400 kN	ks	7,000	135,61	949,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 27 039,36

63	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	609,540	4,86	2 962,36
64	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	229,560	16,61	3 812,99
65	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 066,040	0,51	1 053,68
66	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	66,819	67,30	4 496,92
67	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	162,741	90,41	14 713,41

D 99 Presun hmôt HSV 15 481,80

68	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 027,326	15,07	15 481,80
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná

Objekt:

E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Časť:

E.2 - Zberač „AE„

Úroveň 3:

**E.2.2 - Zberač „AE„ - kanalizačné pripojky**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Marek Antoš

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**31 330,73**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	31 330,73	10,00%	3 133,07

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**34 463,80**

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: BALOG NAD IPL'OM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná  
Objekt: E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA  
Časť: E.2 - Zberač „AE,,  
Úroveň 3: **E.2.2 - Zberač „AE,, - kanalizačné pripojky**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ: Marek Antoš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**31 330,73**

HSV - Práce a dodávky HSV	31 330,73
1 - Zemné práce	15 558,87
4 - Vodorovné konštrukcie	864,94
5 - Komunikácie	4 413,63
8 - Rúrové vedenie	4 250,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 487,29
99 - Presun hmôt HSV	1 755,90

# ROZPOČET

Stavba: BALOG NAD IPLOM, SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA - ulica Okružná  
Objekt: E. - SO-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA  
Časť: E.2 - Zberač „AE,,  
Úroveň 3: **E.2.2 - Zberač „AE,, - kanalizačné pripojky**

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**31 330,73**

D HSV Práce a dodávky HSV 31 330,73

D 1 Zemné práce 15 558,87

1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	47,250	4,13	195,14
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	47,250	27,95	1 320,64
3	K	113307144	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm -0,450 t	m2	47,250	17,98	849,56
4	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	27,405	13,98	383,12
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	82,215	25,11	2 064,42
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,665	1,38	34,04
7	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	27,405	42,42	1 162,52
8	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	8,222	2,91	23,93
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	86,563	5,21	450,99
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	605,941	0,52	315,09
11	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	86,563	9,64	834,47
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	86,563	0,89	77,04
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	155,813	30,16	4 699,32
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	73,615	4,64	341,57
15	M	583310003400	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	38,665	14,23	550,20
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	44,831	21,70	972,83
17	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	74,868	17,15	1 283,99

D 4 Vodorovné konštrukcie 864,94

18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	15,593	55,47	864,94
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 4 413,63

19	K	565182111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 150 mm	m2	47,250	47,19	2 229,73
20	K	567123114	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	47,250	13,55	640,24
21	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	47,250	0,56	26,46
22	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	47,250	16,38	773,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	577144411	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	47,250	15,73	743,24
D 8			Rúrové vedenie				4 250,10
24	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	148,500	0,85	126,23
25	M	286110004900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN10 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 6 m	ks	24,750	114,35	2 830,16
26	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	27,000	5,11	137,97
27	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	27,000	5,49	148,23
28	K	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	27,000	5,11	137,97
29	M	286510011100	Zátka vnútorná PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	27,000	2,45	66,15
30	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	148,500	1,98	294,03
31	K	892314111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150 mm	m	148,500	3,43	509,36
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 487,29
32	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	135,000	4,86	656,10
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,524	16,61	606,66
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	328,716	0,51	167,65
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	10,631	67,34	715,89
36	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	25,893	90,41	2 340,99
D 99			Presun hmôt HSV				1 755,90
37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	116,516	15,07	1 755,90